FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 019/2021

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DE PIRANHAS
CNPJ 10.872.752/0001-04 Rua cel. João Florêncio, 275
centro – Jardim de Piranhas/RN
TELEFAX-(84) 3423.2207

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO AO
CONTRATO 019/2021

PROCESSO Nº 020/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 004/2021

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Jardim de
P i ranhas  –  CNPJ  22 .307 .217 /001 -81 ;
CONTRATADO:  KALINNE  CAFETERIA  E
ATIVIDADES  CONTÁBIL  EIRELI  inscrita  em
CNPJ  sob  o  nº  22.307.217/0001-81;  OBJETO:
Serviços técnicos de assessoria em contabilidade
pública  com  responsabilidade  técnica  sobre  a
confecção e assinatura de relatórios contábeis da
Câmara  Municipal  de  Jardim  de  Piranhas/RN;
PRORROGAÇÃO DA VIGÊNCIA: 01 DE MAIO DE
2022 A 31 DE AGOSTO DE 2022; SIGNATÁRIOS:
EMANOEL  RENEGE  SOARES  BATISTA  –
CONTRATANTE;  KALINNE  CAFETERIA  E
ATIVIDADES  CONTÁBIL  EIRELI.

Jardim de Piranhas/RN, 29 de abril de 2022.

_________________________________________
EMANOEL RENEGE SOARES BATISTA

Presidente da Câmara Municipal de Jardim de
Piranhas

Publicado por: Emanoel Renege Soares Batista
Código Identificador: 01842816

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 30/05/2022.
EDIÇÃO 1411. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br